Il rapporto economico e contrattuale tra il GAL Pesca Abruzzo ed il soggetto incaricato sarà regolato 
da prestazione di lavoro autonomo professionale.  

La tipologia del contratto da instaurare è di natura privatistica. Il compenso giornaliero previsto per 
lo svolgimento dell’incarico è pari a € 163,08  (centosessantatre/08) per un numero massimo di n. 
50  giornate per anno. 

L’importo si intende per singola giornata di lavoro, comprensivo di ogni onere previdenziale e 
assistenziale sia a carico del Consulente che della Committente e al netto di Iva se dovuta e nella